CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha: 21 de noviembre de 2023

Secretaria de Innovacién y Desarrollo E

" DATOS DE LA COMISION'

‘Nombre del Beneficiario ( Nombre ApellidO'Paterno. Apellldo Matemc}

Ramon Castillo Echavarria 1042424

"DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS = = =

469

PARTICIPACION EN SEMINARIO "The Battery Show"

Factura

Establecimiento

Fecha Concgato
12/09/2023 Traslados UBER $ 381.66
13/09/2023 Traslados UBER $ 671.37
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
T T "PASAJES AEREOS
Factura Fecha oncepto Aerolinea Ruta del viaje Total
10/09/2023 Boleto de avién Volaris Michigan $ 19,463.00
L " Total :
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
i st i " VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) | daE
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
10/09/2923 Hospedaje Marriott Detroit Downtown $ 16,238.12
09/09/2023 Consumo Village Inn Pancake House s 503.38
11/09/2011 Consumo Sky-Market-Denver Su $ 470.88
12/09/2023 Consumo Applebee’s $ 325.01
12/09/2023 Applebee’s $ 368.11
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de |a pestafia cuentas presupuestales
Declare bajo mresta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comision que de fie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y Total Gastos $ 38,421.53
que esfay do de las a las que me puedo hacer acreedor tanto por [() Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplirmi de la Comisién come por la falsedad de los datos aporte a reemboisar () 3 38.421.53
Autoriza Revisa

W -y D

Mtra, Maria Angélica Granados Trespacios
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
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VIATICOS No, 169 E
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PARTICIPACION EN SEMINARIO "The Battery Show"
RELACION DE FACTURAS VIATICCS DEL 10 AL13 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

Fecha Concepto Establecimiento Moneda Nacional Monto DLLS Tipo de cambic Monte MXN
19/09/2023 Baleto dz Avion  Lex Concierge Services §15,553.00 $ 15,553.00
19/09/2023 Asiento de Avien  Lex Condierge Services £3,910.00 $ 3,910.00 il
09,/09/2023 Hotel Marriott Detroit Downtown 3 94134 § 17.25  § 16,238.12
10/09/2023 Corsum village Inn Pancake House $ 28.65 /% 1757 & 50338 ~
11/09/2023 : Sky-Market-Denver Su 5 2680 /5 1757 % 470887
12/09/2023 Applebee’s % 18.70 % 17.38 % 3250 -
12,/09/2023 Applebee’s $ 2118 /% 1738 § 36811 7
12/09/2023 Uber $ 2196 ¥ 1738 § 38166
13/09/2023 Uber $ 3892 5,7 1725 § 671.37 -
Total $ 1,097.6 Total $ 38,421.5
ANTICIPO $ 51,280.80
pDEVOLUCION  §  12,858.28
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11 SEP 2023 |



28/9/23,12:28

FECHA

09/09/2023 a 13/09/2023

11-09-2023
12-09-2023
13-09-2023

https://dof.gob.mx/indicadores_d etaile.php?cod_tipo_indicador=158&nfecha=

Indice Diario Thu Sep 28 2023 12:27:29 GMT-0800 (hora de verano de las Montafias Rocosas)
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citibanamex

Transferencia exitosa

Monto

$19,463.00

Numero de autorizacion
038760

Esta transferencia ha sido aceptada. Para validarla consulta tu
Comprobante Electronico de Pago (CEP)

Origen

- Cha. MiCuenta **801
BANAMEX

Destino

g LEX 331

A3r
Foyemarmie et CA e o T AR
LEALUNUITROLD SH LH

085900387604326231

CLABE interbancaria

EmprP

SIDEFALBA

11 SEP 2023 |

1907e

IC3S No. 49



N FACTURA FISCAL
AN REM - 4321

CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEX CONCIERGE S.A.DE C.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614)413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccién: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2023/Sep/0610:42:41
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Jair Macedo

CENTRO, CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre:  2023/Sep/06 - 10:48:33

Certificado SAT: 00001000000505464943

RFC: GEC 981004RES : ;
Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: 7346ACF2-B1C9-49D0-8F 7F-0FBO1E56458F
Comprador: Tipo comprobante: | Ingreso

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacién:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
ALBAQUINONEZ/FERNAND ELP/IAHIDTW/AHELP UNIDAD VUELOINT UA 13,484.00 00 1,721.00 15,205.00
0 E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 01

senicio
ALBAQUINONEZ/FERNAND CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXs cXs 300.00 48.00 00 348.00
o E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
BRNIAG Impuesto; 002 VA Base: 300,00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
0JSZOB

Cantidad con letra:  (QUINCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MN.) Total Servicios: 13.784.00

Formas de Pago: Total LV.A. 48.00

99 CREDITO § 15,553.00

Total T.U.A.: 1,721.00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros I.M.P.: 0.00

Método de garantia:

Clave GDS: GDS:

Moneda: MXN Peso Mexicano

TOTAL: $15,553.00

Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre:
|11.1|1346ACF2-Bl:9—GQDD—E??F-UFB01256€5BF-2023-09—05t10:43:333IEUZUQiJDTUGSZAsKninSNSanWOgPPBVI2rmStipvqhz:iBLnOU??Sf
J118Jedm/hEBdolz 3hvhQGpvulFd/XSEVLEGLltz/ PFGaEsKVODE] IRDirh23CkpFZl/szwhisREGxR+xRhavGHAIEuTEERN fdunlinTeZFFiRa¥djailinuljc
Ty+Fe7dJvah7bGESvfQENDclanJXA?Ekor+d!i?BSIWUbiQUTlSSHSLthsLQ+LlpB?OﬁHt3ranSBXpUNdé!anUijquEXABuS5q53vLEEmPSJUQE2G
T TRWKCKA Lol /CERISEUSGIFPINA  r1AyducZkes 1E+PJ0d3hm50usID1RE==1 0000100000 0505464943 |

Sello Digital SAT:

A/ :"GpHP:\’FAE"h‘nEGL‘:\yn\-—ULseqfsI:39cc22bc6xd’--"*aE?:CXTUhBu+s /byYibCUiz/kdMdZZ
k JURKBayyolisXipPze SGOSRYHCHNESES4rBUcs /2R Hawl f4kCoXUBp8=z0ONLd AkPL1y4+Q0gddvk
2¥52/nAfghCE5BRBecPd SBvvahixnLPAZVRSh1mSGY /xwl InEbwreEI 263 {0HZAYISgWLESTrlodsh

Sello Digital:
.a.sxnc_;u9[—15yanwg?ﬁaw2:mcte.puqhzui.anou'rus,fJnsaemr.;hxaaolz3huhoepvuurdfxsavr.eclt:fp :
+xRhavGNAJEuT 6}‘-.1-(.f’duuIi.-x'[‘:Z.EE‘jRaxdjaanuijC?y+E‘erJM\r.Fh'.‘bC-Igv.-"dBWDcIu'F‘nl)’@.?Ekoﬁd;'_'T33]w:JolQ'._lTlsBHSL]-]])dsthLlpS?QHHr_31:
25 3KpUMd4YETn \u'h'jquE‘){P.Bu5qu0vLE3m’E‘SJU0624TZTZwKCK4LoE‘UCtRQSEuSGd?PJT-.‘-AjrlAyduoEkcsIEt:J GIEmS TuC I I HEm ey

fezn ) ob oS04
Por este pagaré me (nos) oblige (amos) a pagar solidariamente a |a orden de LEX CONCIERGE S.A, DE C.V. en esta plaza €l di 0%;%0 ntided de:
$ 15,553.00 ( QUINCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MM} i
Si este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del s8hmensual tiastata fquidacién det misme:-Este pagars se;
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de chegues devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el |.V.A. y los carges generados por el mismo. yi i .A? E ﬁ @ - ﬁ
A § No..4&9_

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

‘ No. Certificado: 00001000000502638157 Afio de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:BUZ0211 07UGO |
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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N FACTURA FISCAL
N REM - 4322

CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEX CONCIERGE S.A.DE C.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614)413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccidn: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2023/Sep/0610:47:31
Direccién: AV, VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Jair Macedo
CENTRO, CHIHUAHUA e
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre:  2023/Sep/06 - 10:48:33

REC: GEC 981004RE5 Certificado SAT: 00001000000505464943

Telsfono: 6144423300 Folio fiscal: 9064FCO7-CF88-4404-BABC-AC46F993DSDA

Comprador: Tipo comprobante: | Ingreso

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacién:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Expoitacion: o «Aicapilee
ALBAQUINONEZ/FERNAND ASIENTOS ELP/IAH/OTW/IAHELP UNIDAD VUELOINT UA 3,910.00 .00 .00 3,.910.00
] E48 Unidad de 20121502 Objeto Impuesto: 01

servicio
0JSZOB

Cantidad con letra:  ( TRES MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 3,910.00

Formas de Pago: Total LV.A.: 00

99 CREDITO §3,910.00

Total T.U.A.: .00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURAGION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00

Método de garantia:

Clave GDS: GDS:

Moneda: MXN Peso Mexicano

: ) TOTAL: $3,910.00

Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre:

1 11.115054FC07-Cr88—1404-BAEC-ACA 6FG93D5DA | 2023-C9-06T10:48: 332 EUZ021107UG0 | JHvr4UQLAEVHve tpoYfGVRz+piZxEoTasplasnikil
owdtudd? IVrygCz YEMISv+AwvSalvz AWICEW 004 TTEs00 CwyQEzAVIMIvOk Pobper ASLGWHENo /E1 VgV YEC TN kOWISIUREYQ+cEIMIT/ JeilyOLlr]
HJt}hc-aa;:érmﬂ.zncmpmcGUiamme3psc?L::x:+BsszCE:{ssaz?z[-mmaanzln;:bsrq6;90f-:wnzowlrmc;czwrwic.ﬂ39q:-K.Sani\'-s.;xi:e-_\swgaqfdl

ayhﬁﬁjﬂﬂnsTGjJQLGJnrZUZfJHDQGTUQMQOHkﬂfnnvﬂxg?h2h+0+ﬁh1OEQQ==|000C10030005054649€3||
/NURYETYWOgBKRO
)ﬁ 5 r :
bl b
I g : W

H3500TwTKeDTh FwwEFVSGKRO4 S 6kGEKTSKe 28 Ftve IMVUTHAREGS tTeVhaRGOA] B2GdNESwiyh 608 B i
NLHOcoznE=E2RXvmMGDADYinAa T TaDkpakmsRahml=Y I¥OT3y0OsnPEI4ADlgpxtviDz xcAmMBYAHT Ot B
BFPvbgykleW0VEaBHRAQMPxghFSoc+XXFI+VVoECY fdgmtmEiy5yxBNFLIEA1g40TIF 3wHBLLTAPHY

Sello Digital:
JHvr4UQES EVEve+poY EGvRzo+piZuEBJaspdasnikitowd tudd2IVevgCzYEMISvAwySaLveAR ICFw QW4 TTHs 0.
Wo/ElVgV MXKOW IS ATHSYQ+eE2MS T/ 32ilyQLe IHIC 30DaB] SxMm T EncmpMl baUiataN+edpStTLICHE+BRz (JOLMES
Own IOW1 Tm! FY /KR %qIKSanWégireabulgBqidLayaM2 { 07DSIG) JQLGIN ZVE £ JHOSGTuQMPOR KW/ .'m'v'U}!.g'.hZA+ O+

Sello Digital SAT:

MivQkPoSperASLGwHE
OLRQ20Z1D+I0ETA6/90E
R sty

i - !
Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza 1! c!]a égﬁomzénﬁo%d da:
$3,810.00 ( TRES MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 00100 M.N) ! "
Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento queda(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual RSt iriquidacion del mismo:-Este pagare se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segun el articulo 193 de la Lay,

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generados por el mismo. V ! ATE C @S N
0. 409

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000502638157 Afio de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:BUZ021107UGO J
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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Courtyard by Marriott Detroit Downtown
Sun, Sep 10 - Wed, Sep 13 (3 Nights, 1 Room)

Reservation Details

CONFIRMATION SENT TO
FERNANDO_ALBAQ@YAHOO.COM -

S

CHECK-IN
Sunday, September 10, ;023 after 04:00 PM
CHECK-0OUT

Wednesday, September 13, 2023 before 11:00 AM

YOUR ROOM
FERNANDO ALBA

Guest room, 1King, Sofa bed
Confirmation Number: 649327298 [

Courtyard by Marriott Detroit Downtown
3.5-Star Hotel
333 East Jefferson Ave, Detroit, Ml

. (313) 222-7700

4 I VI S

Restaurant Fitness Free Intarnet Paal Fitness

Centar Center f [ SEP 2023
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"VIATICOS No..4¢q |




16:39 Wl 4G @4)
& priceline.com

Unlock Platinum

Status with VIP Family

Share your Gold status, boost
your savings, and achieve
Platinum status up to 3x faster!

Create your VIP Family

Payment Summary

Priceline trip number 392-719-095-16

Purchase date Sep 8, 2023

Payment method Mastercard (6955}

Billing name Fernando Alba

Hotel subtotal $769.38
Price per night $256.46
Number of nights 3
Taxes and fees $166.92

Total charged $936.30

e — P : .

This itinerary includiry summary of charges is your official réceipd. o 509
.. TeeiPt sep 2013 |

Prices are in USD

S

A, SRU— |
Contact Priceline VIATICOS No. ;
You can give us a call:
For inside the US call 1-877-477-5807
If you're calling from outside the US click here.

s LY er L e ek L o s i i e S P R



16:39 ! 4G 4

Listo & priceline.com aA X

& Join VIP @ |

Your trip to Detroit

# Manage Ermnail = Print

Priceline trip #: 392-719-095-16 [

Email sent to: fernando_albag@yahoo.com

jsm Courtyard by Marriott Detroit
Downtown

Sep10 - Sep 13 oA
Check-in: after 04:00 PM
Confirmation #: 649327298 )

~VIATICOS No.469
Unlock Platinum
Status with VIP Family

Share your Gold status, boost
your savings, and achieve
Platinum status up to 3x faster!




Y L0 Lo Pancake Hotse
(I Manager  Waoddo Pallarss Village Inn Pancake House
LU Bl teneral Manager Mando Pallares
Vel .-’"\J:'—J. e A 15{.'0 A':Irwa\f B]Vd.
RETEE £] Paso, Texas 79925
915-779-5363

ky bl ar: AM DOB: 09/10/20
#HL O 3 2/1 2/20C
p

Lecai ik Fan ake Gomb lﬂ.au 10485
! pasy OO 0a0T
Iﬂﬂ ) ) stic card present:
adfint 12 Entry Method: S

slete Suototal Pas wal: 017369
raral a . =
totan 28 Amount : $28 2=
al 2 T
= Total:
o b errieer husen 2 F

ik Y BUR CUMERG I agree to pav the P
OO TR J i [0
COMRENTS: total amount according @o Eu

card issuer agreement.
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Market-Denver &

wents and concerns please email ug
Comuents@iafconcessions.com
gl #SUBD-364193 lUser:
|un SURB2 Sales Rep
H?j 53 Zb 04 PH

[ ity Price T
_,(r1pizqn

H 1 13.93 i.

1 Sendwich
14 | 4,99
30's Almond Butter
68 1 2.99 Z
pute keld Lemonade 200z
ieull 1 275 Z
¢ BAR Enickers
LS ITCRAG 10,10 0
3 Fee
toial 24
A
1l 2€
ler:
2t
KR EXRINDYE
e 123
S 15144

v Method: EMY Contact
erea
g ADGLOGOD04T010
R ONOUOOBD00
L1 bbuw
0 ARPEQSRUABADTIEY
M pin
whis 1o b Hone s TSSUER

fumher of items purchased:5

Thank jOH rtl vaulr business!
AT Sales are Final.
i1 not accept Batums or [xthanleh

T

|11 sep 203 |

VIATICOS No, 261



lebee’s

APPLEBEE'S
[HOP EXPRESS
333 EAST JEFFERSON AVENUE
Detroit, MI, 46226
313-879-5141

P2 [YA B TB#!

09-12-23 TIME: 11:13 AM GUESTS: -
#:7735-511375 >

COFFEE 2 49
WATER 0.00
AN COMBO 11,99
~ SUTTERMILK 2 0.00
i Bl 2.99
TOTAL:  17.47
TAX:  1.23
" TERCARD : 18.7¢
/Chg: 0 . Ot
ANCE : o oc

_ICATE # 2

R T P P T e SO T
For comments, questions, oi
Concerns, please call
1-888-594PPLE
1-888-592-7753
solkkkok kR Rk Rk KRk

TOP WORK PLACE 2018/2019/2020

FRRRRRkR Rk kR ckekorkok g

)
i '{5%

Fy
L1

AT -

<. 2
Applebees

APPLEBEE S
THOP EXPRESS
333 EAST JEFFERSON AVENUE
etroit, WL, 40226
313-879-5141

Yo B TB#S
. 09-12-23 TIME: 11:13 AM GUESTS: 1
#:7735-511375
ED
. POS
VPE: MASTERCARD
JMBER: i |
o ewUVAL CODE: SUOT7i9
At ID: 491651
gee Type: AUTH

#xx0953

el: Mastercard
wtry: CHIP
1000000041010
100008000

100

'FADB5737C0C2B

|
********$*$*$******#*#*#**********ﬁ
) your feedback!

emes off your next $25 visit
73 dnline or 1n restaurant!
tww.mﬂdﬂﬂﬂaﬁmwknmﬂammaw

e next 3 days & teil us about
a gpuL exper 1ence.
L]

o enter the survey, You will need
to use the following code. S

***************#******************

rvey Code: 7735005113750
***************#*****************#

Aamount @ /18 .71

Laranember agrees to pay total iq
accordance with agyeement governing
use of such card.

Gratuity Examples
15 % Tip = $2.81
18 % Tip = $3.37
20 % Tip = $3.74



Aﬁi@bee’ﬁ'

APPLEBEE'S
THOP EXPRESS
333 EAST JEFFERSON AVENUE

Detroit, W1, 48226

313-878-5141

JE G TB#E
09-12-23 TIHF: 03:39 PH GUESTS: 1

C307735-511445

LLHUNAUE 2.99

v BLCK CJN SALMON 16.99

¢ TOTAL:  19.98

TAR: 1.20
STERCARD 21.1¢€
p/Chg: 0.0C
LANCE : 0.0C

PLICATE # 2

R TR
For comments, guestions, or
Concerns, please call
1-888-59APPLE
1-888-592-7753
sk kb bRkl Rk Rk

TOP WORK PLACE 2018/2019/2020

ETSSI SRS EE SRS EL L LR L]

s

et WET) R

g
b of

ol ‘li'«ﬂ'l...l".\..-- B W W GF

APPLEBEE &
THOP EXPRESS
333 £AST JEFFERSON AVENUE
Detroit, ML, 48226
313-879-5141

DE G,/ TB#

: 09-12-23 TIME: 03:39 PM GUESTS:

|\ # IPFJL L‘”‘ﬂ‘iq

POS
PE: MASTERCARD
MBER  kkkikbkdirkB95s
L CODE: 264101
it ID: 491651
[ype: AUTH

“hel: Masterca:

:11[; CHIF
0000000041010
1300008000

<800
“329EB40630ES 10
10

SRRk TR R R R
We value your feedback!
Get $3 of f your next $25 visit
or in restaurant!
w S0 feedback ., app lebees cor
3 davs & ?e11 us about
jUJI expar e

73 ekter the survey, you will need
¢ usethe following code.

¥
ﬁ{f&é@%&fﬁf*****************$****$
urvey Code: 7735005114438
FHERERR R s RO AR

ount : %'@1.18

o: B
itat:: %L/Z’L{*;iéf
dnember w«jrees to pay total in

ordance with agreement governing
of such card.

Gratuity Examples
15 % Tip = $3.18
18 % Tio = $3.91



Gracias por ser membro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total - USD 21.96

P
Tarifa cel viaje UsD18.35
Subtotal usD 192.35
Cuota de zolicitud T UsD 2.61
Pagos
"~ PayPal - fernando_albag@yahoo.com USD 21.96

w}@{f&’/« oo /

Sie apien una retencin lemporal de USD 21 Shatu sdpdo du sagn PayPai-

feraande shan@yanes. o, Mo es un ceigs y se eliminerd. Duseparacerd de G rasumet

sancaris pronte. Longsoe mas
Cambiz ef métods de pego

Deseargar PDE

2.26 millas | 6 min

4038 p. m.
333 E Jefferson Ave, Detroit,
Ml 43228, U5

416 p. m.
2050 15th 5t, Detreit, Kl
48216, Us

I I‘“ﬁ Harms rlie zand con el hatdn dararhs &

D

" SEP ZQ?B

Vi M’m@& Ho. %g_'j



pixkin 13 de sapsembre de 2023
Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total USD 338.92

=

Tarifa cel viaje USD 25.74
Subtotal USD 25.74
Cuota de solicitud [ UsD 8.18
Recargo de aeropuerto DTW Usk 5.00
PayPat - fernando_albaa@yahoco.com -~ UsD 38.92

RN A2 24 . m

»
e

Se aplics una retencién temporal de USD 38.52 a tu métode de pago PayPal -

ferriando sthag@yehoocom. No &5 un cargo y sa eliminard. Dessparecerd de tu rezuman

tancario aromto. Conooe més

Lambis ¢l método de page

Mieded  21.44 midlas | 23 min

i
© o 4z00p. m.

333 E Jefferson Ave, Detroil,
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION
GOBIERND DEL ESTADD
28/00/2023 12:43 PM
FOLIO DEVOLUCION 2023 - 92
R. A 538604
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424
NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQF680813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2023 - 469

IMPORTE DEL VIATICO 51,280.80
IMPORTE COMPROBADO 38,421.80
IMPORTE DEVOLUCION 12,859.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90386047
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SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RiCAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
Prhd e SUAREZ-CL N FEAL YLOZGY36 5245874
{5 BT

FECHA HORA

14- 11 2023 049:21

SH: 147406248
REFERENCIA: 50386047
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

ZONTRIBUYENTE: AfUb jutatE 13076 FERNANDO ALE
QUINONEZ

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DL VIANCOS 1 $12 50100
TOTAL $12 8559 0u
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ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%/#0R LO QUE ME CGMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI1-2023-104-469
BUENO POR: 51,280.80 MONEDA.: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 51,280.80 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL SEMINARIO COMO PANELISTA THE BATTERY SHOW EN LA CUIDAD DE DETROIT, MICHIGAN
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO I ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..
VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:10-SEP-23-13-SEP-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999992-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110189-00000000 26,717.80
101-5137101001-37901-101-999998-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 5,100.00
101-5137101001-37101-101-999998-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 19,463.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:0 [ PRECIO / LITRO: [ COMBUSTIBLE | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION:PAGO DE BOLETO DE AVION Y RENTA DE TOTAL PASAJE:24563
AUTOMOVIL EN LA CIUDAD DE DETROIT, MICHIGAN
DESGLOSE DE VIATICQS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NOD. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOTHES PERNOSTA NOCHE DIA NOCHE
ESTADO MICHIGAN MICHIGAN, 10-SEP-23 13-SEP-23 0 q NO 6,679.45 0.00 26,717.60 26,717.8
5 NO VI 0
UNIDOS
TOTAL VIATICO:26,717.80

TOTAL:51,280.80
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA'Y ENERGIA
VI-2023-104-469

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL SEMINARIO COMO PANELISTA THE BATTERY SHOW EN LA CUIDAD DE DETROIT, MICHIGAN

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MICHIGAN, NO VI,MICHIGAN 10-SEP-23 - 13-SEP-23

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuzhua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

wio B

VIATICOS No..4G



Oficio No. SIDE/JRZ-062/2023
Cd. Juérez, Chih., a 04 de septiembre del 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en
su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los
boleto(s) de avién para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de No vi,
Michigan, con motivo de asistir al seminario The Battery Show, organizada por la Secretaria
de Relaciones Exteriores, a efectuarse del dia 10 al 13 del mes de septiembre del afio 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

g

Mtro. Fernando Alba Quifionez
' Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

“2023, Centenatio de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien arios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 311386, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfonq (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.com.mx




Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-858/2023

Asunto: Autorizacion boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 06 de septiembre del 2023

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-062/2023, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avidn, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mtra. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econdmico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de aboril del 2023.

Nombre Actividad
Asistir al Seminario The Battery Show, organizada por
Mtro. Fernando Alba Quifionez la Secretaria de Relaciones Exteriores.
Civdad Periodo
Michigan, EE.UU. Del 10 al 13 de septiembre del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentanente

L%p:\'.l\-l'{are

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Quijote de Ja Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
SECRETARIA Teléfono (614) 442-33-00
b DE INNGVACION o www.chihuahua.com.mx
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO




Oficio No. SIDE/JRZ-063/2023Cd.
Juarez, Chih., 04 de septiembre del 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

del Estado de Chihuahua

Presente.

Asunto: Autorizacion de viaje al exiranjero

Por este conducto solicito su autorizacién para viajar a No vi, Michigan, con el objetivo de participar en el seminario The
Battery Show.

La participacion en este evento resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, ya que se alinea
con nuestras prioridades de esfuerzos, expansion y ftransformacion en la industria y economia, lo cual favorece el
crecimiento econémico de ambos paises.

Por otro lado, este evento representa una gran oportunidad para la atraccién de inversion al Estado de Chihuahua y
mejorar la calidad de vida de los residentes de ambas regiones.

La comision se llevara a cabo el 10 al 13 de septiembre del presente afio. Con la asistencia a esta comision se pretende
darle operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo
2022-2027, de manera particular:

*  Objetivo Estratégico: Lograr un entorno econémico competitivo y sustentable para la atraccion de
inversiones conforme a la vocacién de cada regién, que propicie la generacion de oportunidades de
empleo de calidad con una alta inclusién en todos los sectores productivos y regiones del estado.

El monto establecido para tal comisién por concepto de viaticos a EE. UU, es de $ 385 ddlares americanos diarios y/o al
tipo de cambio de elaboracién del oficio de comisién, de acuerdo a los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del
gobierno del estado de chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentament

M MW

MTRO. FERNANDO ALBA QUINGNEZ
Subsecretario de Mineria, Industria y Energid de la Secretaria
de Innovacion y Desarrollo Ecoriémico

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

et i Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
t SECRETARIA
[y DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx
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OFICIO No.SIDE/272/2023
Asunto: Autorizacion comision internacional
Chihuahua, Chih., a 05 Septiembre 2023.

MTRO. FENANDO ALBA QUINONEZ

SUBSECRETARIO DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacion mediante el oficio No. SIDE/JRZ-063/2023, para
viajar a la ciudad de Novi, Michigan, Estados Unidos de América, con el objetivo de
participar en el seminario “The Battery Show”. Cabe mencionar que el interés de participar
surge del esfuerzo que realiza el estado de Chihuahua para lograr un desarrollo
sustentable, la oportunidad de ofrecer a empresas del estado una plataforma de alto nivel
conforme a la vocacién de cada regién, que faciliten la atraccion de inversiones,
especialmente para la industria avanzada, identificar zonas estratégicas para el desarrollo
sostenible de la industria, con el fin de dar operatividad a las lineas de accién sefialadas en
el Plan Estatal de desarrollo 2021-2027,y el Programa Sectorial 2021-2027 de |la Secretaria
de Innovacién y Desarrollo Econémico, la cual se llevara a cabo del dia 10 al 13 de
septiembre del presente ano, le informo que éste ha sido autorizado, conforme al
capitulo octavo, numeral 178, citado en el Peridédico Oficial del Estado de Chihuahua, por
lo tanto debera efectuar los tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5
dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme a los numerales 192 y 193 del
ordenamiento anteriormente citado de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de
Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023, y los articulos 32 y
33 del Acuerdo 34/2021 Normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y

entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
La Secretaria,

Mtra. Maria Angélica Granadds Trespalacios
Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

“'2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa"
#2023, Cien aios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA'Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-469

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-SEP-23 13-SEP-23 MICHIGAN, NO VI,MICHIGAN

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

( N\
WA
AUTORIZO

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

11 SEP 2023 {

i

VIATICOS No..469



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRPOOZ

V1-2023-104-469

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 2.50 CARACTERES) . <
ASIY o\ Sewinorio YThe batfery Show ™ en La civdad de Deiroit,
M (Y gar\ .
ESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 0
aticiPor  (omO  Panelista en el Semvnai(o uThe loatiery Show ™

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) - .

CondviBuir  can s (onocinmieatd) adec'uado& Porey la  Padidi faciin
(omd Rneinia _en el  Semintr i@,

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) R . T '
Desecro War | as hebi W dade  (omo PaneliSia Y Oprddce par o

monera  Positive en  Gado ong Ae by dma) dascvides,
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION
101-5137101001-37901-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000

IMPORTE NETO

5,100.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 26,717.80
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 19,463.00

TOTAL 51,280.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN

FACTURAS:
MOV T
NV @ W
AUTCRIZO N BENEFICIARIO | ¥ —
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA FERNANDO ALBA QUIRONE; i
ANGELICA
SECRETARIA b ETRATIVO

115Ep 2023 |
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